ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT
CNPJ: 15.023.930/0001-38

Travessa dos Parecis, nº 85 – Setor Leste – CEP. 78.500-000 – Tel. (66) 3541-6300
COLIDER - MT

P.M.C

Flª. nº ________
Visto: ________

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2017.
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

A Prefeitura Municipal de Colider - MT, através de seu Pregoeiro, torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO
PRESENCIAL, com data de abertura prevista para o dia 01 de Dezembro de 2017, ás
08:00 horas/minutos (Horário de Mato Grosso), na sala de licitações da Prefeitura
Municipal, tendo como objeto a contratação de empresa especializada em realização de
eventos e festas para execução dos serviços de organização e realização do casamento
social que será realizado no município de Colider/MT. O Edital completo está à disposição
dos interessados, gratuitamente, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Colider-
MT, Sito na Travessa dos Parecis Nº 85, Setor Leste, Colider-MT e no site
www.colider.mt.gov.br (Ícone: Portal Transparência)

Colider/MT, em 16 de Novembro de 2017

DEVANIL OLIVEIRA DA SILVA
Pregoeiro Oficial

Publique-se

http://www.colider.mt.gov.br/